

Zadavatel: Obec Valašská Polanka
Se sídlem: 756 11 Valašská Polanka 270
Zastoupený: Josef Daněk, starosta
IČ: 00304361

5/0/2013D24

všem zájemcům
IČ: , DIČ:

Ve Zlíně dne 19.4.2013

POSKYTNUTÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 3

Název veřejné zakázky: **Stavební úpravy objektu č.p. 301 Základní školy Valašská Polanka snižující energetickou náročnost stavby**
Ev. číslo veřejné zakázky: 343905
Předmět VZ : ☒ stavební práce ☐ dodávky ☐ služby
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb, o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů
Limit veřejné zakázky: ☐ nadlimitní ☒ podlimitní

Zadavateli byla doručena podle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Zadavatel v souladu s § 49 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb. poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám:

Dotaz č. 1:

Ve výkazu výměr Byt školníka jsou v položkách v oddíle 767 – zámečnické konstrukce dva typy světlíků se značením Z26 a Z27. Je zde odkaz na výpis zámečnických výrobků. Ve výpise však tyto položky chybí. Prosím o doplnění popisu.

Odpověď č. 1 :

Zadavatel poskytuje všem zájemcům přílohu "světlíky_byt_školníka", která obsahuje výpis zámečnických výrobků.

Dotaz č. 2:

Slepý rozpočet máte připravený v novém programu RTS.
Můžeme rozpočet nacenit ve staré RTS či jiném programu?

Odpověď č. 2 :

Zadavatel požaduje pro nacenění nabídky použít slepý rozpočet, který je přílohou zadávací dokumentace. Zadavatel v čl. 19 zadávací dokumentace stanovil, že soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr („slepý rozpočet“) je pro zpracování nabídkové ceny závazný.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3 včetně přílohy byly uveřejněny na profilu zadavatele dne 19.4.2013.

Za zadavatele



v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností